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PROGRAMME DE RACHAT / LIQUIDITE  

Dénomination sociale de l'émetteur : PLASTIVALOIRE Numéro de visa du programme :

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI…) ACTION Date de début du programme 01/06/2017

Opérations du mois de : juin-2017

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme :

Solde à la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :
Nombre de titres vendus dans le mois :

0
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

41 728

22 134
24 152

Nombre de titres transférés (1) dans le mois 

152 829
168 570

Valeur comptable du portefeuille (2)
Valeur de marché du portefeuille (2)  991 161,60 € 
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(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

+ Haut + Bas Montant Commentaires

ACHATS
01/06/2017 LCM Achat 511 511 21,100 21,290 21,100
02/06/2017 LCM Achat 501 501 21,221 21,610 21,220

05/06/2017 LCM Achat 501 501 21,060 21,100 21,060
06/06/2017 LCM Achat 531 531 21,211 21,580 21,210
07/06/2017 LCM Achat 1 1 21,550 21,550 21,550 21,55
08/06/2017 LCM Achat 591 591 21,281 21,600 21,280
09/06/2017 LCM Achat 20,827 21,290 20,680

12/06/2017 LCM Achat 1 1 22,360 22,360 22,360 22,36
13/06/2017 LCM Achat 1 1 23,100 23,100 23,100 23,10
14/06/2017 LCM Achat 1 1 24,500 24,500 24,500 24,50
15/06/2017 LCM Achat 24,582 24,900 24,180
16/06/2017 LCM Achat 591 591 24,610 24,800 24,610

19/06/2017 LCM Achat 360 360 24,711 25,190 24,710
20/06/2017 LCM Achat 1 1 25,680 25,680 25,680 25,68
21/06/2017 LCM Achat 590 590 25,398 25,398 25,398
22/06/2017 LCM Achat 24,838 25,030 24,710
23/06/2017 LCM Achat 350 350 25,600 25,600 25,600

26/06/2017 LCM Achat 25,390 25,900 25,210
27/06/2017 LCM Achat 24,718 25,170 24,590
28/06/2017 LCM Achat 24,014 24,340 23,930
29/06/2017 LCM Achat 24,885 25,440 24,840
30/06/2017 LCM Achat 24,569 24,850 24,440

Total achats LCM 22134 22134 529183,32988

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le + haut et le + bas.

10 782,29
10 631,61

10 551,10
11 262,88

12 576,80
2 631 2 631 54 795,79

1 177 1 177 28 932,98
14 544,70

8 896,08

14 984,78
2 731 2 731 67 833,33

8 960,00

3 050 3 050 77 438,20
2 461 2 461 60 831,97
1 631 1 631 39 166,74
1 641 1 641 40 835,84
2 281 2 281 56 041,05
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+ Haut + Bas Montant Commentaires

VENTES
01/06/2017 LCM Vente 168 168 21,539 21,540 21,290
02/06/2017 LCM Vente 1 1 21,610 21,610 21,610 21,61

05/06/2017 LCM Vente 21,634 21,840 21,100
06/06/2017 LCM Vente 1 1 21,580 21,580 21,580 21,58
07/06/2017 LCM Vente 21,718 22,180 21,550
08/06/2017 LCM Vente 1 1 21,600 21,600 21,600 21,60
09/06/2017 LCM Vente 1 1 21,290 21,290 21,290 21,29

12/06/2017 LCM Vente 22,550 22,990 22,360
13/06/2017 LCM Vente 23,342 24,250 23,100
14/06/2017 LCM Vente 24,799 24,890 24,500
15/06/2017 LCM Vente 1 1 24,900 24,900 24,900 24,90
16/06/2017 LCM Vente 1 1 24,800 24,800 24,800 24,80

19/06/2017 LCM Vente 25,228 25,290 25,190
20/06/2017 LCM Vente 341 341 25,840 25,840 25,680

22/06/2017 LCM Vente 25,558 25,640 25,030
23/06/2017 LCM Vente 245 245 25,900 25,900 25,900

26/06/2017 LCM Vente 1 1 25,900 25,900 25,900 25,90
27/06/2017 LCM Vente 1 1 25,170 25,170 25,170 25,17
28/06/2017 LCM Vente 25,018 25,430 24,340
29/06/2017 LCM Vente 141 141 25,440 25,440 25,440
30/06/2017 LCM Vente 261 261 25,159 25,160 24,850

Total ventes LCM 24152 24152 565353,36
III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant
IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant
V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant
Solde à la fin du mois  :

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

3 618,47

3 211 3 211 69 465,40

3 221 3 221 69 954,05

5 191 5 191 117 058,36
3 201 3 201 74 718,10
1 991 1 991 49 374,00

1 951 1 951 49 219,29
8 811,28

1 521 1 521 38 874,33
6 345,50

2 701 2 701 67 574,24
3 587,04
6 566,45

39 710


